РЕЗУЛТАТИ

од втор поправен колоквиум по предметот
БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 18.06.2019 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	49/16
	53



         Заклучно со реден број 1(еден).
	                     19.06.2019
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 


